

KOMUNIKAT
KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II
z dnia 16 sierpnia 2018 r.

o miejscu i czasie przyjmowania zawiadomień o utworzeniu komitetów wyborczych

Na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie określenia właściwości terytorialnej i rzeczowej komisarzy wyborczych oraz ich siedzib, a także trybu pracy komisarzy wyborczych (M. P. poz. 246) w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r., (Dz. U. poz. 1561) podaje się do publicznej wiadomości informację o miejscu, czasie i terminie przyjmowania zawiadomień o utworzeniu komitetów wyborczych:

Komitety wyborcze wyborców oraz komitety wyborcze stowarzyszeń lub organizacji, które zamierzają zgłosić kandydatów na radnych **tylko w jednym województwie** w tym komitety wyborcze wyborców, które zamierzają zgłosić kandydatów na radnych **tylko w jednej gminie liczącej do 20 000 mieszkańców**, **zobowiązane są zawiadomić o swoim utworzeniu komisarza wyborczego właściwego ze względu na siedzibę komitetu bądź organizacji.**

Zgodnie z właściwością terytorialną, Komisarz Wyborczy w Olsztynie II przyjmuje zawiadomienia ww. komitetów mających siedziby na obszarze powiatów: *elckiego, goldapskiego, oleckiego, piskiego.*

Miejsce przyjmowania zgłoszeń:

Siedziba Komisarza Wyborczego w Olsztynie II
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Olsztynie
Aleja Marsz. J. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn
(gmach Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, II piętro, pok. 253)
tel. (89) 523 23 48

Czas przyjmowania zgłoszeń

Zawiadomienia przyjmowane będą codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:30.

Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 27 sierpnia 2018 r. o godzinie 15:30

(w razie wysłania dokumentów pocztą o dotrzymaniu terminu złożenia zawiadomienia rozstrzyga data wpływu przesyłki do Komisarza Wyborczego w Olsztynie II).

Zasady tworzenia komitetów wyborczych określone są w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 oraz poz. 1349) jak też w Informacji o tworzeniu komitetu wyborczego stowarzyszenia lub organizacji społecznej zamierzających zgłaszać kandydatów tylko w jednym województwie w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. (ZPOW-600-15/18), w Informacji o tworzeniu komitetu wyborczego wyborców zamierzających zgłaszać kandydatów tylko w jednej gminie liczącej do 20 000 mieszkańców w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. (ZPOW-600-23/18) oraz Informacji o tworzeniu komitetu wyborczego wyborców zamierzających zgłaszać kandydatów tylko w jednym województwie w wyborach do rad gmin,

rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. (ZPOW-600-22/18). Treść Kodeksu, wzory zawiadomień i innych dokumentów dotyczących tworzenia komitetów wyborczych dostępne są na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej – www.pkw.gov.pl.

Komisarz Wyborczy
w Olsztynie II

/-/ Tomasz Konopko

Właściwość terytorialna Komisarza Wyborczego w Olsztynie II - powiaty: ełcki, gołdapski, olecki, piski.